UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:         /SKH-ĐKKD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng       năm 2024

V/v triển khai Thông tư số 12/2024/TT-

BKHĐT ngày 28/6/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

Ngày 28/6/2024, Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư số

12/2024/TT-BKHĐT quy định danh mục các lĩnh vực và thời hạn người có chức

vụ, quyền hạn không được thành lập, giữ chức danh, chức vụ quản lý, điều hành

doanh nghiệp tư nhân, công ty trách nhiệm hữu hạn, công ty cổ phần, công ty

hợp danh, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã sau khi thôi chức vụ thuộc phạm vi

quản lý của Bộ Kế hoạch và Đầu tư; Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ

ngày 16/8/2024.

Để triển khai hiệu quả Thông tư nêu trên, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị

các Sở, Ban, Ngành của tỉnh; UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa tổ chức

phổ biến, quán triệt các nội dung của Thông tư số 12/2024/TT-BKHĐT ngày

28/6/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư đến toàn thể công chức, viên chức trong

đơn vị biết để nắm vững và chấp hành nghiêm theo đúng quy định.

 (Kèm theo Thông tư số 12/2024/TT-BKHĐT ngày 28/6/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư).

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến các cơ quan, đơn vị để biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đ/c Lãnh đạo Sở;
- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, ĐKKD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Dương Minh Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T10:58:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.skhdt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-05T00:16:18-0700

		2024-08-06T14:20:09+0700

		2024-08-06T14:20:09+0700

		2024-08-06T14:20:09+0700

		2024-08-06T14:20:09+0700